
UCHWAŁA Nr V/31/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z 19 marca 2015 r.

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną 

Na  podstawie  art.  18a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i
poz.  1072)  oraz  §  96 ust.  1  pkt  2  uchwały  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  Nr
VI/57/03  z  dnia  11  czerwca  2003  r.  Statut  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z  2014 r.  Nr 21)
Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli rozliczenia dotacji
z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  przekazywanych  na  działalność
Ciechocińskiego Klubu Sportowego „Zdrój” w latach 2011-2014.
2.  Kontrolę,  o  której  mowa  w  ust.  1,  Komisja  Rewizyjna  przeprowadzi  w
zakresie  zgodności  wydatków  dotacji  Ciechocińskiego  Klubu  Sportowego
„Zdrój” z:
        1)  uchwałą Rady Miejskiej Ciechocinka nr XXXVII/401/10 z dnia 
             29 października 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
             finansowania sportu przez Gminę Miejską Ciechocinek,
        2)  obowiązującymi przepisami, w szczególności ustawa z dnia 25 czerwca
             2010 r. o sporcie (Dz.U z 2014 r. poz. 715),
        3)  przedkładaną przez Ciechociński Klub Sportowy „Zdrój” do Gminy 
              Miejskiej Ciechocinek ofertą konkursową.
3. Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Miejskiej Ciechocinek protokół      
z przeprowadzonej kontroli w terminie do 15 czerwca 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Marcin Zajączkowski


